7K. Innozenz VII.

Ista supraposita vacat de mandato domini Innocentii pape VII.

8.

SUPPLICATIO CONTRA ILLOS, QUI COLLATIONES BENEFICIORUM VENDANT^a.

(1) Exponitur^b sanctitati vestre pro parte^c devotorum^d oratorum^e vestrorum^f auctoritate
 sanctitatis vestre^g beneficia ecclesiastica in Anglia expectantium^h, quod, cumⁱ nonnulli^j
 episcopi, abbates et priores et ceteri^k patroni ecclesiastici eorum^l iura patronatus et advo-

cationes^m beneficiorum ecclesiasticorum ad eorum collationem, provisionemⁿ et^o presentationem pertinentium^p ad^q nonnulla tempora^r vendunt, dant et arrendant et ad firmam^s dimitunt et tradunt laicis personis^t et quidam^u eorum laicis et clericis in exclusionem^v provisorum^w et sacrosancte^x sedis^y apostolice^z delusionem pariter^{aa} et contemptum^{bb} ac in scandalum grave^{cc} sedis apostolice^{dd} nec non^{ee} plurimorum aliorum^{ff} dicti^{gg} regni perniciosum^{hh} exemplum et, cumⁱⁱ vacaverint aliqua beneficia ad predictorum collationem^{jj} etc.^{kk} pertinentia, que apostolici^{ll} duxerint eorum gratiarum vigore acceptanda, predicti^{mm} vero patroni, ut premittitur, fictiⁿⁿ contra ipsas^{oo} litteras^{pp} et breviam^{qq} regia^{rr} diversa^{ss} et plurima^{tt} impetrant eosque^{uu} ad^{vv} vetitum^{ww} examen invitos^{xx} trahentes, ne^{yy} iidem sic oppressi^{zz} in sacro Palatio apostolico^{aaa} ius eorum prosequerentur, sed^{bbb}, quod^{ccc} a^{ddd} iure ipsorum in^{eee} universo desisterent, eos compellere sunt moliti. Ideo supplicatur^{fff} eidem^{ggg} sanctitati^{hhh} vestreⁱⁱⁱ, quatenus^{jjj} de opportuno^{kkk} remedio dignemini^{lll} providere^{mmm} dictas venditiones, donationes arrendationesque quancumqueⁿⁿⁿ factas^{ooo} ac omnia et singula inde secuta revocantes ac nullas esse^{ppp} declarantes ipsosque patronos quoscumque sic fraudulenter vel inconsulte^{qqq} alienantes^{rrr} monentes, ut infra duos menses ipsa sic alienata in statum pristinum curent^{sss} retractare^{ttt} et ipsas alienationes, quatenus^{uuu} de facto processerunt, revocare et reintegrare ac universaliter omnes prelatos dicti regni sub penis^{vvv} gravibus, ne talia in futurum audeant^{www} attemptare, ac ipsos^{xxx}, in quos^{yyy} alienationes sunt facte, ut infra idem^{zzz} tempus dicta iura patronatus restituant restituive^{aaaa} faciant nec^{bbbb} impedimentum^{ccc} revocationis^{ddd} quovis modo present^{eeee} ac^{fff} ipsos^{ggg} sic presentatos^{hhhh} etiamⁱⁱⁱⁱ infra idem^{jjj} tempus dictorum beneficiorum iniuste^{kkkk} et illicite^{llll} detentores^{mmmm} liberam, vacuumⁿⁿⁿⁿ et expeditam^{oooo} possessionem^{pppp} dimittant sub pena excommunicationis, late^{qqqq} amotionis^{rrrr} a^{ssss} beneficiis obtentis^{tttt} et inhabilitationis^{uuuu} ad^{vvvv} obtinenda^{wwww}, ac perpetuam constitutionem^{xxxx} inde edentes^{yyyy}. IIII^{zzzz} idus decembris^{aaaaa} anno primo^{bbbbb}¹.